PORTARIA CONJUNTA Nº 04, de 06 de agosto de 2014

DisponibilizaDo no DEJT nº 1533, DE 08.08.2014, CaDErno aDminisTraTivo Do TrT Da 7ª rEgião

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO,
e a DIRETORA DA ESCOLA JUDICIAL DA 7ª REGIÃO no uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E:

 designar, a contar de 06.08.2014 a Diretora da Divisão de Orçamento e Finanças NEIARA
SÃO THIAGO CYSNE FROTA para responder pela Inscrição de Notas de Empenho em RPNP
a Liquidar e o Analista Judiciário – Área Administrativa do Quadro Permanente deste Tribunal,
ANTONIO MANOELITO CASTELO BRANCO, substituto automático para atuar nos impedi-
mentos legais e eventuais da titular.

 MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
 Diretora da Escola Judicial
 FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE JÚNIOR
 Presidente do Tribunal